СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021	                № 42-р
О внесении изменений
в решение Совета Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области
от 27.11.2019 года №219-р
«Об установлении на территории Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области
земельного налога с 2020 года»

В соответствии с частью 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации (в редакции Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года №1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти»), руководствуясь Уставом, Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 27.11.2019 года №219-р «Об установлении на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области земельного налога с 2020 года» (в редакции решения от 13 ноября 2020 года №15-р) следующие изменения:
1.1. в наименовании решения слова «Об установлении» заменить словами «О введении»;
1.2. в пункте 1 решения слово «установить» заменить словом «ввести».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети «Интернет» по адресу: http://utmnsk.tevr.omskportal.ru
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Председатель Совета Утьминского
сельского поселения Тевризского
муниципального района
Омской области	Т.И.Грахова

Глава Утьминского сельского
поселения Тевризского
муниципального района
Омской области	С.В.Киселева